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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Milletvekili Taytak’ın girişimleri sonuç verdi;

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Beton
Travers Fabrikasının hem bölge hem de ülke
ekonomisi için büyük önem taşıdığını be-
lirterek, daha önce Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile yaptığı
görüşmelerin sonuç verdiğini ifade etti. Tay-
tak, “Fabrikamızın üretim kapasitesinin ar-
tırılması ve personel eksikliğinin giderilmesi
için uzun süredir çaba harcıyoruz. Sayın Ba-
kanımızın talimatlarıyla ve TCDD Genel Mü-
dürümüz Veysi Kurt’un destekleriyle işçi alı-
mı başladı. Fabrikamız artık daha güçlü bir
şekilde üretime devam edecek.”

FABRİKAMIZ DAHA GÜÇLÜ
ÜRETİME DEVAM EDECEK

Milletvekili Taytak, çalışmanın yalnızca per-
sonel takviyesiyle kalınmayacağını, aynı za-
manda fabrikanın modernize edileceğini ve
yeni yatırımların yapılacağını da duyurdu.
Fabrikada Ar-Ge çalışmaları başlatılacak ve
otomatik çemberleme sistemi gibi yenilikler
hayata geçirilecek. “Fabrikamızın kapısına
kilit vurulmayacak. Yeni işçi alımları sa-
yesinde hem istihdam artacak hem de
fabrikanın üretim kapasitesi daha geniş
bir seviyeye ulaşacak” dedi. Yeni işçi alım-
larıyla birlikte bölge ekonomisinin canlan-
ması bekleniyor. HABER MERKEZİ

FABRİKANIN KAPISINA 
KİLİT VURMAYACAĞIZ

MEHMET TAYTAK
AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ 

MHP
İl Başkanı ahmet
kahveci ile Beton

travers Fabrikası Müdürü
serkan Oruç, Fabrika
yönetimi ve Fabrika

çalışanlarıyla da bir görüşme
gerçekleştiren Milletvekili

taytak’ın girişimleri
sonuç verdi

Milliyetçi Hareket Partisi afyonkarahisar Milletvekili Mehmet taytak, 
afyonkarahisar’daki Beton travers Fabrikası ile ilgili önemli bir
müjde verdi. Milletvekili taytak, uzun süredir personel eksikliği 

nedeniyle zor günler geçiren fabrikada, işçi 
alımlarının başlandığını açıkladı

Milletvekili
Taytak Ulaştırma ve

Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu’na yaptığı

ziyaretlerin ardından 
TCDD Genel Müdürü 

Veysi Kurt’u da ziyaret 
ederek Beton Travers

Fabrikası ile görüşmeler
gerçekleştirmişti.

“Sayın
Bakanımızın

talimatlarıyla ve TCDD
Genel Müdürümüz Veysi

Kurt’un destekleriyle 
işçi alımı başladı. Fabrikamız
artık daha güçlü bir şekilde

üretime devam 
edecek”
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun’a

İstanbul’da doğum günü sürprizi
Kendisine yapılan sürprizi sosyal medya hesabından paylaşan İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, “İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığımızdayız. Doğum günüm ne-
deniyle, sürpriz hazırlayarak mutluluğuma ortak olan kıymetli dava
ve yol arkadaşlarım Buğra Kavuncu, Ersin Beyaz, Alper Akdoğan,
Yücel Coşkun, teşkilat mensuplarımız, yanımda olan-olamayan
dostlarım ve İYİ Parti ailemin birbirinden değerli her bir üyesi
olmak üzere herkese sonsuz teşekkürler! En önemlisi de vekâletini
üstlendiğim milletimle birlikte sağlıklı, mutlu ve İYİ yıllar görmek
dileğiyle. İyiki varsınız” dedi. HABER MERKEZİ

Olgun’a doğum günü sürprizi
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dürlüğü koordinasyonunda
yürütülen Anadoludakiler
Programı kapsamında Zafer
Kalkınma Ajansı (ZAFER) tara-
fından desteklenecek proje ile
coğrafi işaretli Afyon Keçesi
çağdaş moda ile buluşurken
kültürel mirasın tanıtılmasına
ve sürdürülebilirliğine de katkı
sağlayacak. Geleneksel sanatı
modern tasarımlarla birleşti-
ren projede, ürün çeşitliliğini
artırmak ve pazarlama strate-
jilerini geliştirmek amacıyla
10 kadına keçe, moda tasarımı
ve pazarlama alanlarında eği-
timler verilecek. Eğitimlerle
kadınların bilgi ve becerileri
artırılarak ekonomik kazanç
elde etmeleri sağlanacak. Proje
sonunda, eğitim alan kadınla-
rın ürettiği keçe ürünlerden
oluşan bir de defile düzenle-
necek. Projeyle hem Afyon Ke-
çesi’nin tanıtımını güçlendi-
recek hem de kadınların eme-
ğini görünür kılacak. Toplam
bütçesi 3.245.770 TL olan pro-
jeye Ajans 2.860.770 TL destek
sağlayacak. UMAY Kadın Giri-
şimi Üretim ve İşletme Koop-
eratifi, bu proje ile hem ge-
leneksel el sanatlarını yaşat-
mayı hem de kadınlara eko-
nomik ve sosyal güç kazandır-
mayı hedefliyor.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Projeye destek
VERiLECEK

UMAY Kadın Girişimi Üretim ve İşletme
Kooperatifinin geleneksel keçe sanatını yeniden

canlandıracak olan “Kadın Eliyle Keçe: Geleneksel
Sanatın Çağdaş Moda ile Buluşması” projesi,

SOGEP 2024 (Anadoludakiler) çağrısı
kapsamında destek almaya hak kazandı

AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Öz-
kaya MÜSİAD üyeleriyle biraraya
geldi. Verimli bir toplantı gerçekleş-
tirdiklerini dile getiren Milletvekili
Özkaya, “MÜSİAD Afyonkarahisar
Üyelerimiz ile bir araya geldik. İl
Başkanımız Turgay Şahin ve iş in-
sanlarımız ile istihdam, üretim ve
ihracat üzerine çok faydalı bir top-
lantı gerçekleştirdik. Bizleri şehri-
mizin önemli istihdam oluşturan
sanayi kuruluşlarının temsilcileri ile
buluşturan Şube Başkanımız Ercan
İşlek ve yönetimine teşekkür ediyo-
rum. Şehrimizin daha fazla üretmesi,
sanayi alanında daha ileriye gitmesi
için ortak akıl ile çalışmaya, iş in-
sanlarımızın yanında olmaya devam
edeceğiz” dedi. Milletvekili Özkaya
ayrıca AK Parti Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz ile birlikte önce-
ki dönemlerde partiye Mahalle Baş-
kanı olarak hizmet eden Özer Başa-
ran’ı ziyaret etti.
HABER FEVZİ ŞEN

İş insanlarımızın yanındayız
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya toplantılarına aralıksız devam
ediyor. Milletvekili Özkaya MÜSİAD üyeleriyle biraraya geldi

Aydın, yerel medya kuruluşlarının
da daha iyi şartlarda çalışabilmesi
için devlet desteği beklediklerini
vurguladı. Malatya Gazeteciler
ve Televizyoncular Cemiyeti Baş-
kanı Mehmet Aydın, gazetecilik
mesleğinin değerine dikkat çek-
erek, asgari ücretle çalışmanın
bu mesleğe ve emek verenlere
haksızlık olduğunu ifade etti. Ay-
dın, gazetecilerin emeklerinin
karşılığını hak ettikleri şekilde
alması gerektiğini belirterek,
"Gazetecilik, emek isteyen bir
meslek ve bu emeğin karşılığı
hak ettiği şekilde verilmelidir"
dedi. Aydın, yerel medya çalışan-
larının zorlu şartlarda halkı bil-
gilendirme görevini yerine ge-
tirirken, hak ettikleri ekonomik
şartlarda çalışmaları gerektiğini
vurguladı. Başkan Aydın, gazete-
cilerin gece gündüz demeden ça-
lıştığını ve toplumun haber alma
hakkını sağlamak için büyük fe-
dakârlıklar yaptığını ifade ederek
"Gazetecilik, ekonomik olarak
desteklenmesi gereken bir mes-
lek. Ne yazık ki birçok gazeteci
arkadaşımız, asgari ücretle ya da
daha düşük ücretlerle çalışmak
zorunda bırakılıyor. Bu durum
hem mesleğin itibarı açısından
hem de çalışanların refahı açısın-
dan kabul edilemez"dedi.

TEŞVİK VE DESTEK
BEKLİYORUZ

Aydın, Malatya Gazeteciler ve
Televizyoncular Cemiyeti olarak,
gazetecilerin maaşlarının iyileş-

tirilmesi için harekete geçtiklerini
ve BUSABAH Medya bünyesin-
deki personelin maaşlarına zam
yapılacağı müjdesini verdi. Aydın,
yerel medya kuruluşlarının devlet
tarafından daha fazla desteklen-
mesi gerektiğine de dikkat çek-
erek, "Yerel medya, demokrasinin
temel taşlarından biridir. Ekono-
mik zorluklar hem gazetecileri
hem de bu kurumları zor du-
rumda bırakıyor. Devletimizden,
özellikle yerel medyaya yönelik
daha fazla teşvik ve destek bek-
liyoruz" ifadelerini kullandı. Ay-
dın, tüm yerel medya patronlarını
çalışanlarına hak ettikleri desteği
vermeye davet ederek, "Gazete-
cilerimizin daha iyi şartlarda ça-
lışabilmesi için gerekli düzen-
lemelerin yapılması şarttır"  İHA 

Afyon parçalı ve çok bulutlu
Meteoroloji

yeni haftanın
haritasını

paylaştı. Salı
günü için yeni

uyarı geldi.
Soğuk hava

etkisi ise
yarından sonra

değişecek

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
tarafından yapılan son tahminlere
göre: Ülkemiz genelinin parçalı
ve çok bulutlu, İç Anadolu (Eski-
şehir hariç), Karadeniz, Doğu Ana-
dolu, Güneydoğu Anadolu’nun gü-
ney ve doğusu ile Kocaeli, Sakarya,
Kütahya, Muğla, Antalya, Isparta
ve Hatay çevrelerinin yağışlı ge-
çeceği tahmin ediliyor. Yağışların,

Orta ve Doğu Karadeniz kıyıları,
Amasya ve Tokat çevreleri ile
Hatay’ın güney kıyılarında kuvvetli
olmak üzere genellikle yağmur ve
sağanak, İç Anadolu’nun kuzey-
doğusu, Karadeniz’in iç kesimleri,
Doğu Anadolu ile Güneydoğu Ana-
dolu’nun kuzeydoğusunda karla
karışık yağmur ve kar şeklinde
olması bekleniyor. Ülkemizin iç

ve doğu kesimlerinde buzlanma
ve don olayı ile birlikte pus ve
yer yer sis görüleceği tahmin edi-
liyor. Doğu Karadeniz’in iç kesim-
lerinin yüksekleri ile Doğu Ana-
dolu’nun yüksek ve dik yamaçla-
rında çığ tehlikesi bulunmaktadır.
Afyonkarahisar’ın ise parçalı ve
çok bulutlu olacak. Beklenen hava
sıcaklığı ise 9 derece. 

Gazeteciler asgari 
ücretle çalışmamalı

Malatya Gazeteciler ve Televizyoncular
Cemiyeti (MGTC) Başkanı Mehmet 

Aydın, gazetecilerin asgari ücretle çalışmasının
haksızlık olduğunu belirterek, kendi

gazetesinde çalışanların maaşlarına zam
yapılacağını açıkladı
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Olay, önceki gün akşam saatlerinde Sandıklı
ilçesine bağlı Çiğiltepe köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, aralarında

husumet bulunan iki grup arasında henüz be-
lirlenemeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üzerine Nurgül Koca-
oğlu (49), Hatice Gümüş (47) ve H.G. (47) av
tüfeği ve tabanca ile vuruldu.

TOPRAĞA VERİLDİLER
Sandıklı Devlet Hastanesi ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi’ne
kaldırılan Kocaoğlu ve Gümüş tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. Olayla ilgili
Ö.G, T.G, H.K, E.K, H.G, S.G, Y.D. ile A.Ç. isimli
şahıslar ise jandarma tarafından gözaltına
alındı. Şüphelilerden A.Ç, savcılıktaki ifadesinin
ardından salıverildi. Ö.G., T.G., H.K. ile E.K.,
çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza hakimliğince
tutuklandı, diğerler zanlılar ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Yaşanan kavganın
taraflar arasında geçmişe dayalı arazi anlaşmaz-
lığı ve buna bağlı olarak yaşanan komşuluk
ilişkilerinden dolayı çıktığı belirtildi. Öte yan-
dan, olayda hayatını kaybedenler bir gün
arayla toprağa verildi. İHA

Kazada sürücü 
YARALANDI

Afyonkarahisar’da
iki otomobilin çarpıştığı

trafik kazasında 
sürücülerden biri yaralandı

Kaza, İhsaniye ilçesi Akören mahal-
lesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, İ.A., idaresindeki 03 ADV 360
plakalı otomobil henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü İ.T.’nin kullandığı
26 FH 627 plakalı araçla çarpıştı. Kazada
sürücülerden İ.T., yaralandı. Yarala-nan
sürücü çevredekilerin haber vermesi ile
olay yerine gelen ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Afyonkarahisar’da drift
attığı güvenlik

kameralarından tespit
edilen sürücüye polis

tarafından 46 bin 392
TL para cezası kesildi

Olay, Organize Sanayi Bölgesi’nde (OSB)
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, fab-
rikalar bölgesinde bir otomobilin drift attığı
ihbarını alan polis ekipleri olay yerine gitti.
Bölgedeki güvenlik kameralarını incelemeye
alan ekipler 28 NJ 530 plakalı aracın drift
attığını ardından yol kenarına park ettiğini
tespit etti. Ardından araç sürücüsüne ulaşan
ekipler sürücüye ilgili kanun maddeleri uyarın-
ca 46 bin 392 TL para cezası kesti. İHA

Kamyonet 
şarampole 
DEVRiLDi

Kaza, Dinar ilçesi Bağcılar köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.G., idaresindeki 03 NF
289 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belirlene-

meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından
yol kenarındaki şarampole devrildi. Kazada sürücü yarala-
nırken, ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Afyon’da
kontrolden

çıkarak
şarampole

devrilen
kamyonet

sürücüsü
yaralandı.

Kaza ile ilgili
soruşturma

başlatıldı 

Drift cezasız kalmadı

Catısmaya
4 tutuklama

Afyonkarahisar’da 2 kadının hayatını
kaybettiği silahlı çatışmayla ilgili gözaltına

alınan 8 kişiden 4’ü tutuklandı

Yaşanan kavganın taraflar arasında geçmişe dayalı arazi anlaşmazlığı
ve buna bağlı olarak yaşanan komşuluk ilişkilerinden dolayı çıktığı belirtildi. Öte yandan,

olayda hayatını kaybedenler bir gün arayla toprağa verildi. 

Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri Sülümenli beldesinde şüpheli bir şahsın
içerisine aroma ve renklendirici katarak sahte
zeytinyağı ve salça üreterek toplu ve perakende
bir şekilde satışa sunduğu yönünde bilgi ardı.
Ardından harekete geçen ekipler şüpheli şahsın
kullandığı aracı Afyonkarahisar-Konya karay-
olunda durdurdu. Araçta arama yapan ekipler
196 adet 5 litrelik bidonlarda toplam 980 litre
zeytinyağı ve 540 kilogram sahte salça ele
geçirdi. Olayın ardından gözaltına alınan şahsın
işlemlerinin devam ettiği bildirildi. 
HABER MERKEZİ

Jandarmadan kaçamadılar

Afyonkarahisar’da jandarma
sahte zeytinyağı ve salça

üreterek satmaya çalışan bir
şahsı sevkiyatta kullandığı

kamyonetle yakaladı.
Kamyonette yapılan aramada
1 tona yakın sahte zeytinyağı

ile yarım tondan fazla sahte
salça ele geçirildi

Afyonkarahisar’da bir şahıs aroma 
ve renklendirici ile elde ettiği yarım

tondan fazla sahte zeytinyağını
satamadan jandarmaya yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler kent merkezinde bir şahsın
içerisine aroma ve renklendirici katarak sahte
zeytinyağı üreterek toplu ve perakende bir
şekilde satışa sunduğu yönünde bilgi aldı.
Ardından şahsı takibe alan ekipler şüphelinin
kullandığı kamyoneti durdurarak arama yaptı.
Aramada 590 litre sahte zeytinyağı ele geçirdi.
Olay sonrası şahsın gözaltına alındığı ve jan-
darmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi.
HABER MERKEZİ

Satamadan yakalandı
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SİYASİ GAZETE EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

6 OCAK 2025 PAZARTESİ

YIL: 30  SAYI: 8480

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası,
yabancı para ticari krediler için yüzde 1,5
olan aylık büyüme sınırını yüzde 1’e in-
dirirken, Türk lirası ticari kredilerde yüzde
2 olan aylık büyüme sınırını KOBİ kredileri
için yüzde 2,5, diğer ticari krediler için
yüzde 1,5 olarak farklılaştırdı. Yabancı pa-
ra kredilerde aylık büyüme sınırı yüzde
1’e indirildi. TCMB tarafından makroihtiyati

çerçeveye ilişkin yapılan duyuruda, Ban-
kanın kredi büyümesi ve kompozisyonu-
nun dezenflasyon patikası ile uyumlu sey-
rini temin etmek amacıyla kredi büyüme-
sine dayalı zorunlu karşılık uygulamasında
değişikliğe gidildiği bildirildi. Yabancı para
ticari krediler için yüzde 1,5 olan aylık bü-
yüme sınırının yüzde 1’e indirildiği akta-
rılan açıklamada, Türk lirası ticari kredil-

erde yüzde 2 olan aylık büyüme sınırının
KOBİ kredileri için yüzde 2,5, diğer ticari
krediler için yüzde 1,5 olarak farklılaştırdığı
bildirildi.  “KOBİ’lere, KOSGEB desteğiyle
veya uluslararası kalkınma finansmanı ku-
ruluşlarından sağlanan kaynaklarla sürdü-
rülebilirlik kapsamında kullandırılan Türk
lirası kredilerin kredi büyüme sınırından
mu-af tutulmasına karar verilmiştir.”  AA

Yabancı para kredilerde aylık büyüme sınırı % 1’e indirildi

Denetimlerde tespit edilen vergi kaybı
ve bunlar için kesilen cezada rekor kı-
rıldı. Vergi Denetim Kurulu, büyük mü-
kellefler ve görünür bir geliri olmadan
lüks tüketimde bulunanlar başta olmak
üzere, yürüttüğü vergi incelemeleri sonu-
cunda tahakkuk ettirilen kamu alacağını
geçen yıl 120 milyar lira gibi rekor raka-
ma ulaştırdı. Hazine ve Maliye Bakanlığı
Vergi Denetim Kurulu (VDK) Başkanlığı,
geçen yıl gerçekleştirdiği vergi ince-
lemeleri sonucunda, gecikme faizleri ha-
riç 120 milyar lirayla rekor kamu alacağı-
nın tahakkuk ettirilmesini sağladı. AA
muhabirinin Bakanlıktan edindiği bil-
gilere göre, VDK, geçen yıl boyunca büyük
mükellefler, görünür bir geliri olmadan
lüks tüketimde bulunanlar, sosyal medya
fenomenleri ile IBAN yoluyla vergisiz
tahsilat gerçekleştirenler başta olmak
üzere, çok sayıda kesime yönelik denetim
gerçekleştirildi. ergi incelemeleri sonu-
cunda bulunan 159,75 milyar lira matrah
farkı üzerinden tarh edilen 40,02 milyar
lira vergi ve kesilen 80,41 milyar lira ceza
ile birlikte gecikme faizleri hariç vergi in-
celemesi yoluyla tahakkuk ettirilen kamu
alacağı 120 milyar liraya ulaştı. Bu rakamlarla
VDK, inceleme yoluyla kamuya sağlanan
gelirler açısından rekora imza attı. AA

Denetimlerde
CEZA REKORU

TASFİYE HALİNDE BKR  MERMER 
MADEN HAYVANCILIK  OTOMOTİV GIDA İTHALAT

İHRACAT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

Afyonkarahisar Ticaret Sicilinin 14886  sicil numarasında tescili şirketimizin 26.12.2024
tarihinde yapılan ortaklar kurulu toplantısında şirketin feshine karar verilmiş, Bekir DUR-
GUT Tasfiye memurluğuna seçilmiştir. Şirketten alacaklı olanların veya şirkete borcu bu-
lunanların belgeleri ile birlikte Afyonkarahisar, Yenice Mahallesi Çevre Yolu Bulv. No:105/A
AFYONKARAHİSAR adresine üç ay içinde müracaat etmeleri gerektiği ilan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2150894

Elektrikli otomobillerin şarj sorunu git gide büyüy-
or. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
şarj ünitesi kurulumunu diğer bağımsız bölümler
ile ortak alanları etkilememesi şartına bağlamıştı.
Türkiye’den Necmi Çiçekçi’nin haberine göre, ba-
kanlık otoparklara kablo çekmenin aykırılık oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Birçok sitenin elektrik sayaç-
ları konut katlarında bulunuyor, buradan veya
elektrik sayacından otoparklara kablo çekmek
bakanlığın belirlediği şarta açıkça aykırılık teşkil
ediyor. Kabloların geçmesi için bazı yerlerde
perde betonların delinmesi bile söz konusu
oluyor. Böyle bir işlem binalarımızı deprem
açısından riskli duruma getireceği gibi ciddi bir
görüntü kirliliği de oluşturuyor” 

TRAFOLAR YETERLİ OLMUYOR
Şarj altyapısı olmayan sitelerde trafoların gücünün
yetersiz kalacağını ve trafoların hepsine güç artırımı
yapılması gerektiğini belirten uzmanlar, bu durumun
elektrik tesisatında değişikliğe neden olmasının
da yine Bakanlık talimatına aykırılık bir durum
olduğunu dile getiriyor. Fazlasıyla masraflı bu iş-
lemlerin masrafının, Kat Mülkiyeti Kanunu’na göre
faydalananlar tarafından karşılanması gerektiğini
söyleyen uzmanlar “Bunu tespit ve masrafını tahsil
etmek oldukça zor olacaktır. Ayrıca siteye sonradan
taşınanların da bundan yararlanmak istemesi du-
rumunda sorun daha da büyüyecektir”dedi.

Sitelerde elektrikli otomobil krizi;

Elektrikli otomobillerin altyapısı 
uygun olmayan prizlerde şarj

edilmesi, yangın riskini meydana 
getirirken, site ve binalarda elektrik

faturalarının ortaködenmesi de
davaların açılmasına neden oldu

ORTAK ALANDAN 
KAÇAK KULLANIM

Uzmanlar hâlâ otopark ve binalarda kaçak şarj
kullanımı yapıldığına vurgu yaparak “Binalarda
yangın tehlikesi ciddi boyutta. Elektrikli bir
aracın söndürülmesi kolay olmuyor. Ayrıca
kapalı otoparklarda yangının tüm araçlara
sıçrama riski var. Öte yandan bazı sitelerde
ortak alandan şarj kullanımı var. Bu da bina
veya sitenin ortak giderlerine yansıyor. Bu du-
rumda kat maliklerinin dava açma hakkı var,
ancak ne yazık ki davaların sonuçlanması uzun
sürüyor” açıklamasını yaptı. AA 

YANGIN
TEHLİKESİ

BULUNUYOR

Motorlu taşıtlar vergisinin 
(MTV) bu yıla ilişkin ilk taksiti ile

borç yapılandırmasına ilişkin taksit
ödemesinin 31 Ocak Cuma günü 

sonuna kadar yapılması gerekiyor

2025 yılına ait MTV’nin birinci taksit ödeme
dönemi 1 Ocak’ta başladı. MTV, taşıtların kayıt
ve tescilinin yapıldığı yerin vergi dairesince her
yıl ocakta yıllık olarak tahakkuk ettiriliyor. Uygu-
lanan MTV, ocak ve temmuzda olmak üzere 2
eşit taksitte ödenebiliyor. İlk taksit ödeme süresi
31 Ocak Cuma günü sona erecek. Söz konusu
vergi, Dijital Vergi Dairesinden (dijital.gib.gov.tr)
veya GİB Mobil uygulamasından (Google Play,
App Store, Huawei AppGallery) 00.10-23.50 sa-

atlerinde anlaşmalı bankaların banka veya kredi
kartı, hesaptan havale yöntemi, yabancı ülkede
faaliyet gösteren bankalara ait kartlar ile vergi
tahsiline yetkili bankalar, vergi dairesi vezneleri
ve PTT şubeleri aracılığıyla yapılabiliyor. İnternet
üzerinden yapılacak ödemelerde mağduriyetin
oluşmaması için tarayıcıya “gib.gov.tr” adresi
ya da bankaların resmi internet adresleri yazıla-
rak giriş yapılması önem taşıyor.

MTV tarifesi
Cumhurbaşkanı Kararı gereği, MTV yeniden
değerleme oranında (%43,93) artırıldı. 2024’ te
2 bin 343 lira motorlu taşıtlar vergisi çıkan bir
aracın 2025 yılı vergisi 3 bin 372 lira, 5 bin 265
lira motorlu taşıtlar vergisi bulunan bir aracın
2025 yılı vergisi 7 bin 577 lira oldu. AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, güncellenen
ve yayım aşamasına gelen yönetmelikle kesimhane-
lerde görüntüleme sistemlerinin kullanılmasının
zorunlu hale geleceğini bildirdi. Yumaklı yazılı açık-
lamasında, kesimhanelerin genel ve özel hijyen ge-
rekliliklerinin Bakanlıkça belirlendiğini belirtti. Onay
belgesi almadan kesimhanelerin faaliyetine izin
verilmediğini vurgulayan Bakan Yumaklı, gerekli
resmi kontroller yapılarak asgari teknik ve hijyenik
şartları uygun kesimhanelere onay belgesi verdiklerini
kaydetti. Yumaklı, kesimhanelerde kesim öncesi ve
sonrası muayeneler ile diğer resmi kontrolleri gerçek-
leştirmek üzere resmi veteriner hekimlerin görevlen-
dirildiğine dikkati çekerek, buraların hayvan sağlığı,
refahı ve hijyen kurallarına uygun faaliyet gösterme-
lerinin zorunlu olduğunu bildirdi. Güncellenen ve
yayım aşamasına gelen “Hayvansal Gıdalar İçin Özel
Hijyen Kuralları Yönetmeliği”ne ilişkin bilgi veren Yumaklı,
resmi kontroller neticesinde görülen gerek-lilik üzerine
kesimhanelerde görüntülü sistem kurulmasını bu yıl
zorunlu hale getireceklerini ifade etti. AA

MTV ödemeleri başladı 

Kesimhanelere 
kamera zorunluluğu 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, 2024 yılı sıcak hava balon
istatistiklerine ilişkin yazılı açıklama

yaptı. Bakan Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğü (SHGM) bünyesinde verilen
güvenli uçuşa yönelik eğitimler sayesinde
Türkiye’nin sıcak hava balon turizminde
gerek trafik hacmi gerekse uçulan gün
sayısı bakımından dünyada en üst sıra-
larda bulunduğunu ifade etti.

933 BİN YERLİ
YABANCI YOLCU 

2024 yılının sıcak hava balonu turizmi
açısından oldukça verimli bir yıl olduğunu
aktaran Bakan Uraloğlu, “Kapadokya, Pa-
mukkale, Soğanlı, Çat, Ihlara, Şanlıurfa
Göbeklitepe, Afyonkarahisar ve Antalya
olmak üzere toplam 8 bölgede 43 bin ba-
lon uçuşu gerçekleştirildi. Bu uçuşlarda
933 bin yerli-yabancı yolcu ile tüm za-
manların balon yolcu sayısı rekoru kırıldı.
Balon yolcusu sayısı ise 2023 yılına göre
yüzde 25 artış gösterdi” diye konuştu.

Tüm zamanların 
REKORU KIRILDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
2024 yılının balon turizmi açısından oldukça verimli bir

yıl olduğunu belirterek, 933 bin balon yolcusu ile tüm
zamanların yolcu rekorunun kırıldığını duyurdu

71 SICAK HAVA BALON İŞLETMESİ Türkiye’de SHGM tarafından yetkilendirilen 71 sıcak hava balon
işletmesi bulunduğunu kaydeden Uraloğlu, 6 onaylı kurum aracılığıyla sektöre yönelik eğitimlerin verildiğini söyledi. Uraloğlu, yapılan 

uçuşların yüzde 80’den fazlasının Kapadokya bölgesinde gerçekleştiğini de ifade ederek, “Türkiye’nin yükselen turizm yıldızı sıcak hava balonu işletmeciliği
her yıl büyümeye devam ediyor. Bakanlık olarak da bu alanda her türlü desteği verdik. 2011 yılından bu yana Türkiye genelinde gerçekleştirilen 290 bin

uçuşta 5 milyon 617 bin yerli ve yabancı balon yolcusu Türkiye’nin eşsiz doğasını izleme fırsatı buldu” dedi. İHA

Sosyal medya hesaplarından payla-
şımlarda bulunan Aile Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
“Milli Savunma Bakanımız Sn. Yaşar
Güler ve Gençlik ve Spor Bakanımız
Sn. Osman Aşkın Bak ile birlikte Al-
lahuekber Dağlarında, Sarıkamış

şehitlerimizin izinden yürüdük. Attı-
ğımız her adımda, ecdadımızın vatan
toprakları uğruna sergiledikleri eşsiz
fedakârlığı yüreğimizde hissettik.
Ecdadımıza vefa borcumuz, nice bü-
yük fedakarlıklarla yurt edindiğimiz
bu toprakları bir kutsal emanet olarak

korumak ve bu yüce ruhu nesiller
boyu yaşatmaktır. Bizler için bugün
burada bulunmak, sadece bir anma
değil, aynı zamanda bu ulvi sorum-
luluğun yeniden hatırlanmasıdır.
Ruhları şad, makamları âli olsun”
HABER MERKEZİ

Şehitlerin izinden yürüdüler
Göktaş, “Milli Savunma Bakanımız Sn. Yaşar Güler ve Gençlik ve Spor Bakanımız 

Sn. Osman Aşkın Bak ile birlikte Allahuekber Dağlarında, Sarıkamış şehitlerimizin izinden yürüdük”

Aile Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sarıkamış
Şehitleri için düzenlenen yürüyüşe bazı bakanlarla birlikte katıldı

İscehisar Başkan Seyhan Kılınçarslan,
Ezanı Güzel Okuma İl Birincisi Hafız
Hacı Ahmet Özçelik’i makamında ağırladı 
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan, Afyonkarahisar’da düzen-
lenen Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışma-
sında il birincisi olan ilçemiz Kavak
Camii İmam Hatibi Ali Özçelik’in oğlu,
Afyonkarahisar Anadolu İmam Hatip
Lisesi öğrencisi Hafız Hacı Ahmet Özçe-
lik’i makamında ağırlayarak ödül verdi.
Başkan Seyhan Kılınçarslan, Hafız Hacı
Ahmet Özçelik’i tebrik ederek başarıları-
nın devamını diledi. 

HABER CEMİLE KAYTAN

Şampiyonu ağırladı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’
nun talimatları üzerine Belediye İtfaiye
Müdürlüğü tarafından Dinar Sağlık Grup
Başkanlığı ve  Dinar Arama Kurtarma
1995 Derneği iş birliğiyle, Şakir Ünver
İlkokulu’nda deprem ve yangın farkında-
lığına yönelik bir seminer ve tatbikat
düzenlendi. Etkinlikte, öğrencilere de-
prem ve yangın anında doğru davranış
şekilleri hakkında bilgi verilirken, yangın
söndürme tüpünün nasıl kullanılacağı
uygulamalı olarak gösterildi. Tatbikat
sırasında, Dinar Belediyesi itfaiye ekipleri
tarafından hazırlanan özel bir senaryo
çerçevesinde, okulun ikinci katındaki
öğrenciler itfaiye aracının merdiveniyle
güvenli bir şekilde tahliye edildi. 

TATBiKAT 
başarılı geçti

İlimiz Dinar İlçesi Şakir 
Ünver İlkokulunda

gerçekleştirilen afet bilinci,
deprem ve yangın tatbikatı

başarıyla gerçekleştirildi

Öğrencilerin yoğun ilgi ve katılım
gösterdiği etkinlik, hem teorik bilgi

hem de pratik uygulamalarla
öğrencilerin afet durumlarında 

bilinçlenmesini sağladı.
HABER FADİME ÖZKARAN 
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Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar İl Başkanlığı,
MHP Şuhut İlçe Yönetim Ku-

rulu Üyeleriyle birlikte istişare
toplantısı gerçekleştirdi. Toplantı-
ya, MHP Afyonkarahisar Milletvek-
ili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ah-
met Kahveci ve yönetimi, Şuhut
İlçe Başkanı Ali Durmaz ve ilçe
yönetimi ve KAÇEP Üyeleri katıldı.

ŞUHUT BİZİM 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Toplantının açılış konuşmasını
yapan Milletvekili Mehmet Taytak,
“Parti içi istişare toplantılarımıza
devam ediyoruz. Bugünde Şuhut
ilçemizdeyiz. Sohbet havası içeri-
sinde 2024 yılında yapılan çalış-
maları ve 2025 yılında yapılacak
olan çalışmaları ele alacağız. Şuhut
ilçemiz bizim için önemlidir. Za-
ferin, Kurtuluşun Savaşının başla-
dığı bir yerdir. Şuhut ilçemizde
de belediye başkanlığını kazan-
mak bize nasip oldu. Milliyetçi
Hareket Partisi olarak 55 yıllık
mücadelemizde her günümüzü
dolu dolu, her günümüzü faaliyet-
lerle yaşayarak geliyoruz. 55 yıldır
Ülkü ocaklarımız ayrı faaliyette,
kadın kollarımız ayrı faaliyette,
ilçe başkanlarımız ayrı faaliyette,
il başkanlarımız ayrı faaliyette,
genel merkezimiz de ayrı bir
faaliyettedir” dedi.

HERGÜN 
IŞIKLAR YANDI

Milletvekili Taytak, “Ama Allah’a
şükürler olsun ki her gün bu ışık-
lar yanmıştır. Her zaman istedi-

ğimiz yerde istediğimiz şekilde
toplantılarımızı gerçekleştir-
mişizdir. Yani, Milliyetçi Hareket
Partisi’nin Türkiye genelindeki
oy oranı ile milletvekili sayısı ile
gücü ölçülemez. Nasıl Türkiye,
Türkiye’den büyükse. Milliyetçi
Hareket Partisi de her siyasi par-
tiden büyüktür. Düşeriz, kalkarız,
yürürüz. Ancak eğilmeyiz, bükül-
meyiz ve yolumuza devam ederiz.
Türkiye’mizin huzur ve güvenliği
için terörle mücadelede önemli

mesafeler kat ettik.  Milliyetçi Ha-
reket Partisi olarak hedefimiz net-
tir: Terörsüz bir Türkiye ve terör-
süz bir sınır güvenliğidir. Bunun
için var gücümüzle çalışıyoruz,
devletimizin ve milletimizin ya-
nında dimdik durmaya devam
ediyoruz. Ya silahlar gömülecek
ya da silah tutanlar gömülecektir.
Yurt içinde ve yurt dışında elinde
silahla gezen hiçbir caniye ve te-
rör örgütüne müsamaha yoktur” 
HABER AHMET IŞIK 

Milletvekili Taytak, “Terörsüz bir Türkiye” 
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci 
ile birlikte MHP Şuhut İlçe Yönetim Kurulu Üyeleriyle istişare toplantısını yaptı. Taytak, Milliyetçi
Hareket Partisi olarak hedefimiz nettir: Terörsüz bir Türkiye ve terörsüz bir sınır güvenliğidir” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi Afy-
onkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci ise, “Geçtiğimiz aylarda
başlattığımız ilçe istişare
toplantılarımıza Milletvekilimiz
Mehmet Taytak Bey’in de katı-
lımıyla bu hafta Şuhut ilçemizde
gerçekleştiriyoruz. İstişare
toplantılarımızda 2024 yılının
değerlendirmesini ve 2025
yılının çalışmalarını ele alıyo-
ruz. Toplantılarımızda ilçeler-
imizde, beldelerimiz ve köy-
lerimizde olan eksikliklerimizi
tespit ederek, yapılması gere-
ken çalışmaları ele alacağız.
Geçtiğimiz aylarda bölge illerin
katılımıyla ve genel merkez-
imizin talimatlarıyla hilale
doğru Türkiye toplantısına ev
sahipliği yaptık. Gerçekten
coşkulu bir toplantı oldu emeği
geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Yine Ocak ayı içerisinde

bölge belediye başkanları ve
belediye meclis üyelerinin ka-
tılımıyla önemli bir toplantıya
da ev sahipliği yapacağız. Bu
toplantıdan alnımızın akıyla
çıkacağımıza inanıyorum” dedi.

TOPLANTILAR DEVAM EDİYOR

TAYTAK

KAHVECİ

Yüntaş Kadın Voleybol Takımı,
Bolu Spor Kulübü’nü konuk

ettiği mücadelede sahadan 
3-0’lık net bir galibiyetle ayrıldı

Yüntaş, kendi sahasında seyircisi önünde
gösterdiği üstün performansla rakibini
zorlanmadan mağlup etti ve galibiyet se-
risini devam ettirdi. Maçın başından so-
nuna kadar üstün bir oyun sergileyen
Yüntaş, özellikle hücumda ve savunmada
etkili olarak Bolu’ya hiçbir fırsat tanımadı.

Rakibini her sette büyük bir farkla mağlup
eden Yüntaş, 3-0’lık galibiyetle maçtan
zaferle ayrıldı. Bu sonuç, takımın moralini
yükseltirken, galibiyet serisinin devam
etmesine de katkı sağladı. Yüntaş, ligin
ilerleyen haftalarında da bu formunu
sürdürmeyi hedefliyor.

Set Sonuçları:
1. Set: Yüntaş 25 - 12 Bolu 
2. Set: Yüntaş 25 - 9 Bolu 
3. Set: Yüntaş 25 - 15 Bolu 

YÜNTAŞ’tan net galibiyet

Maçın ilerleyen dakikalarında,
Ebru, ayağının üstüne ters bir şekil-
de düşerek büyük bir acı içinde yere
yığıldı. O anlarda tüm gözler Ebru’
nun üzerine yoğunlaşırken, takım
doktorları hemen müdahale etti ve
oyuncu hızla hastaneye sevk edildi.

MR ÇEKİLDİ, 
DURUMU İYİ

Hastaneye gitmesinin ardından
Ebru Bedir’e yapılan MR çekimi
sonucu, ciddi bir kırık ya da çıkık
bulunmadığı ancak kas ezilmesi
yaşadığı belirlendi doktorlar, Eb-
ru’nun tedavi sürecinin hızla baş-
latıldığını ve durumunun kontrol
altında olduğunu açıkladı. Taraftar-
lar, oyuncunun ciddi bir yaralanma
geçirmemesiyle rahat bir nefes
aldı. Ebru Bedir’in iyileşme süreci
devam ederken, takımının Kocaeli
ile oynayacağı karşılaşmada katıl-
ması beklenmiyor. Ancak, teknik
ekip ve sağlık ekibi, oyuncunun
bir an önce iyileşerek takımına
geri dönmesi için gerekli tüm te-
davi yöntemlerini uyguluyor. Ebru
Bedir’in sağlık durumu ile ilgili
yapılan açıklamalara göre, oyun-
cunun sakatlığının daha kısa sürede
atlatılması ve Eskişehir ile oy-
nanacak maçta sahada olması bek-
leniyor. HABER MERKEZİ

Ebru Bedir sakatlandı
Yüntaş Kadın Voleybol Takımı’nın 17 numaralı orta
oyuncusu Ebru Bedir, takımının Bolu Spor Kulübü
ile oynadığı maç sırasında talihsiz bir sakatlık yaşadı

Dinar Belediyespor, şampiyonluk yolunda emin
adımlarla ilerlemeye devam ediyor.  Dinar İlçe Stadyu-
munda oynanan karşılaşmada Dinar Belediyespor, İh-
saniye Belediyespor’u 7-0 gibi farklı bir skorla mağlup
ederek önemli bir galibiyet aldı. Dinar Belediyespor
adına golleri; Emrullah Tepe(2), Erhan Arslan(2),
Nedim Sezer, Eray Karakiraz, Ayberk Güler Kaydetti. 

TRİBÜNLER DOLDU
Taraftarların coşkulu desteğiyle sahada üstün bir oyun
sergileyen Dinar Belediyespor, güçlü performansıyla
Dinar halkına büyük bir gurur yaşattı. Bu galibiyetle,
Dinar Belediye Spor şampiyonluk hedefindeki
kararlılığını bir kez daha gösterdi. Karşılaşmayı; İlçe
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Tolga Pazar,
İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, Dinar Belediye Spor
Kulübü Başkanı Ahmet Uğur, Belediye Meclis Üyeleri
Ali Uluağaç, Ali Tetik ve vatandaşlar takip etti.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Dinar’dan farklı galibiyet 7-0
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Etkinlikte Dinar İlçesini temsilen
Dinar Halk Eğitim Merkezi Kır
Efeleri sahne aldı. Eşsiz perfor-
manslarıyla programa büyük
renk katan Kır Efeleri, izleyen-
lerden tam not aldı. Programa,
Dinar Belediyesi’ni temsilen
Belediye Kültür Müdürü Ercan
Menekşe katıldı. Dernek Başkanı
Mustafa Güler, kültürel değerlere
sahip çıkma konusundaki çaba-
ları ve katkıları dolayısıyla Ercan
Menekşe’ye Dinar Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu adına bir pla-
ket takdim etti. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, gönderdiği mesa-
jında, bölgenin ve ilçenin kültürel

tanıtımı için her türlü desteği
vermeye devam edeceklerini be-
lirtti. “Kültürel değerlerimizin
kaybolmaması için çalışıyor, ülke
içinde ve dışında yaşayan tüm
hemşehrilerimizin yanında olu-
yoruz” diyen Belediye Başkanı
Veysel Topçu, dayanışmanın ve
birlikteliğin önemine vurgu yaptı.
Şölen, TRT saz ve ses sanatçıları
ile Soner Özbilen şefliğinde ger-
çekleştirilen müzik dinletisiyle
taçlandırıldı. Anadolu’nun eşsiz
türkülerinin yankılandığı bu an-
lamlı etkinlik, katılımcılardan
büyük beğeni topladı.
HABER UĞUR BALABAN 

Dinar Kır Efeleri büyüledi
İstanbul Afyonkarahisarlılar

Gönüllüleri Derneği tarafından 
organize edilen Türkülerle Anadolu

Kültür Şöleni, İstanbul Kartal’da bulunan
Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde

coşkuyla gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen turnuvaya birçok kulüp takımı katılıyor. Turnuva,
hem sporcuların gelişimine katkı sağlamak hem de spor

kültürünü gençler arasında yaygınlaştırmak amacıyla düzenleniyor.
Müsabakaların heyecanına ortak olmak için Tınaztepe Spor Sa-
lonu’nu ziyaret eden Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, kar-
şılaşmaları yerinde izledi. Erşen, genç sporcuların performansını
takdir ettiğini belirterek şunları söyledi: “Bugün burada geleceğin
yıldızlarını izliyoruz. Spor, gençlerimizin hem fiziksel hem de
zihinsel gelişimine büyük katkı sağlıyor. Bu tür organizasyonlar,
sporun yaygınlaşması ve gençlerimizin sporla tanışması adına
büyük önem taşıyor. Tüm sporcularımıza başarılar diliyorum.
Ayrıca bu turnuvada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” 
HABER UĞUR BALABAN 

Dolu dolu hafta sonu
Afyonkarahisar’da spor dolu bir hafta

yaşanıyor. Basketbol U-16 Kulüp Kızlar
müsabakaları, Tınaztepe Spor Salonu’nda

tüm heyecanıyla devam etti

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu’nun

talimatları doğrultusunda,
yaşlı vatandaşlara 
yönelik ziyaretler

aralıksız devam ediyor

Belediye personelleri, Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun selamlarını ileterek
büyüklerin hal ve hatırlarını soruyor, ihtiyaç
ve taleplerini birebir dinliyor. Toplumun
her kesimine ulaşmayı ve özellikle yaşlı va-
tandaşların yanında olmayı önemsemedik-

lerini belirten Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu; “Büyüklerimiz bizim baş tacımızdır.
Onların hayır duasını almak ve ihtiyaçlarını
karşılamak en önemli sorumluluklarımızdan
biridir” diyerek bu ziyaretlerin devam ede-
ceğini vurguladı. HABER MERKEZİ

Yaşlılara anlamlı ziyaret

Başarısını 
sürdürdü

Türkiye U21 Karate
Şampiyonasına katılan 
Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri öğrencisi
başarısını sürdürdü

Türkiye Ümit, Genç ve U21 Karate
Şampiyonasına katılan öğrenci Mu-
hammed Yusuf Demirkıran, Genel
Klasmanı 9. olarak tamamladı. An-
kara Taha Akgül Spor Salonunda
düzenlenen şampiyonada U21 Er-
kekler +84 Kg kategorisinde müca-
dele eden Atatürk Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu, Elektronöro-
fizyoloji Programı öğrencimiz Mu-
hammed Yusuf Demirkıran, genel
klasmanda 9. olarak, önceki şam-
piyonadaki başarısını sürdürdü.

HABER  MERKEZİ

Güvenlikçilerin kavgasında
YENİ DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde güvenlikçilerin karıştığı olayda yeni
detaylar ortaya çıktı. Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde
görev yapan 4 güvenlik görevlisinin karıştığı kavga, hem hastanede hem de
kamuoyunda büyük tepkiye neden olmuştu. Hastane bahçesine kadar ta-
şan kavga, çok sayıda hasta ve hasta yakınının gözü önünde gerçekleşmişti.
Olay sırasında, güvenlik görevlilerinin tartışmasının kısa sürede büyüyerek
kavgaya dönüştüğü, taraflardan birinin bıçak çektiği belirtilmişti. Afy-
onkarahisar Emniyetine bağlı hastane polisinin, kavgaya müdahale ederek
bıçağı güvenlik görevlisinin elinden aldığı ve olayın daha büyük bir felakete
dönüşmesini engellediği ifade edilmişti. Güvenlik görevlilerinin bu olay sonrası
açığa alındığı ve haklarında soruşturma başlatıldığı bildirilmişti. ODAK’ın
edindiği bilgiye göre, kavga eden güvenlik görevlilerinin ifadelerinin alınması
için Sağlık Bakanlığı tarafından tarafsız bir bölge olarak Afyonkarahisar’ın
Şuhut ilçesi seçildi. Soruşturmanın Şuhut’a verilmiş olmasının güvenlik gö-
revlilerini hastaneye geri döndürmek için yapıldığı iddia edildi. HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar Belediye Meclisi yılın
ilk toplantısını yaptı. Meclis Başkan Ve-
kili Ramazan Akgöz, “Vatandaşlarımızın

büyük bir desteğiyle kazandığımız, Afyon-
karahisar Belediyesi’nde yeni bir yılı karşı-
lamanın heyecanı içindeyiz. Geride bıraktığı-
mız yıl boyunca Afyonkarahisar’ı daha ya-
şanabilir, daha modern, tüm hemşerilerimiz
için fırsat eşitliği sunan bir kent haline ge-
tirmek için büyük bir çaba sarf ettik. Bu
çabaların sonucunda birlikte büyük adımlar
attık ve önemli projeleri hayata geçirdik.
Toplumcu belediyecilik anlayışıyla çalıştık.
Belediye olarak altyapı, çevre, ulaşım, eğitim
ve sosyal hizmetler alanında gerçekleştirdi-
ğimiz projelerle Afyonkarahisar’ı kalkındır-
ma yolunda ilerlerken, aynı zamanda ken-
timizin kültürel ve sanatsal hayatına da
katkı sağlamayı önceliklerimizden biri olarak
gördük. 2025 yılında da bu çalışmalarımızı
daha ileriye taşımaya ve Afyonkarahisar’ı,
Türkiye’nin örnek şehirlerinden biri haline
getirmeye kararlıyız” dedi.

AFYON SEVDASI 
PAHA BİÇİLEMEZ

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın bu zamana
kadar olan çalışmalarına dikkat çeken Meclis
Başkan Vekili Ramazan Akgöz, “Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanımız Sayın Burcu Köksal’
ın inanılmaz gayretleri, insanüstü çabası,
Afyon sevdası paha biçilemez. Ben bu an-
lamda, Sayın Belediye Başkanımızı tebrik
ediyor ve huzurlarınızda saygılarımı sunu-
yorum” ifadelerini kullandı. Belediyenin bir
önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap kayıt
ve işlemlerinin kontrolü için Denetim Komis-
yonu oluşturulması adına meclis salonunda
gizli oylama gerçekleştirildi. Oylama için

verilen önergede; Hafize Özmen, Derya Pa-
lalı ve Ferda Ertürk’ün isimleri sunuldu.
İsimleri sunulan Belediye Meclis Üyeleri,
gelen sonuçlar üzerine komisyona seçildi.
Komisyon üyeliğine Ertürk seçildi.

HAYVANCILIK 
FAALİYETLERİ SÜRECEK

Belediye hizmetlerinin daha etkili ve verimli
bir şekilde yürütülmesi, vatandaşların mem-
nuniyetinin sağlanması, faaliyetlerin amacına
uygun ve hızlı şekilde sonuca ulaşması için
Belediye teşkilat yapısında yer alan; Su ve
Kanalizasyon Müdürlüğü bünyesindeki
Tahakkuk Servisimizin adı Su İşleri ve Abone

İşlemleri Servisi, Teknik Bakım Servisinin
adı Su İşleri Arıza ve Teknik Servisi, Kanal-
izasyon Servisinin adı Kanalizasyon İşleri
Servisi olarak değiştirildi. Ayrıca İçme Suyu
Arıtma Servisi’nin oluşturulması oy birliği
ile kabul edildi. Merkeze bağlı Ataköy, Eren-
ler, Akçin, Bayatçık, İsmailköy, Çakırköy, Sa-
dıkbey, Demirçevre, ve Kışlacık mahalleleri-
mizde yaşayan vatandaşlar geçimlerini tarım
ve hayvancılık yaparak sağladıkları için, bu
mahallelerin muhtarlarından gelen talepler
doğrultusunda belirlenecek alana hayvan
gübrelerini dökmek kaydıyla bahsi geçen
mahallelerde hayvancılık faaliyetlerinin de-
vam etmesi ve süresinin 5 yıl olması oy
birliği ile kabul edildi. 

TOMRİS HATUN’UN 
ADINI YAŞATIYORUZ

İşletme Müdürlüğüne bağlı Sosyal Tesisler
Servisi tarafından işletilecek olan, Rahvan
At Tesisine, “Tomris Hatun Rahvan At Tesisi”
isminin verilmesi hakkındaki teklif Belediye
Meclis Üyeleri tarafından kabul edildi. Kamu
kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlardan
gelen talepler üzerine, özellikle okul, hastane,
sağlık ocağı gibi belirli yerlere hız kesici,
durak yeri, trafik levhası komisyon tarafından
uygun görülüp oy birliği ile kabul edildi.
Konu ile ilgili açıklama yapan Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ömer Yıldız, “Sağlık Ocağı,
ibadethane ve okul olan yerlerde hız kesici
konulmasına müsaade ediyoruz. Diğer ta-
raflar da ise hız kesicileri mümkün mertebe
kaldırmaya çalışıyoruz. Bugüne kadar 738
hız kesiciyi kaldırdık. Maalesef kurallara
uyulmadığı için anaokulu, sağlık ocağı, has-
tane gibi yerlerde de hız kesici koymak
zorunda kalıyoruz” dedi.

AYKUT EDİBALİ’NİN 
ADI VERİLECEK

Aralık Ayı Belediye Meclis Toplantısında
komisyona havale edilen, Millet Partisi Ku-
rucu Genel Başkanı, hukukçu ve yazar mer-
hum Aykut Edibali’nin adının Eşrefpaşa
Mahallesinde bulunan bir parkta yaşatılması
kararı oy birliği ile kabul edildi. YÜNTAŞ
tarafından Belediyeye devredilen, Devrane
Çay Bahçesi’nin adı meclis içerisinde yapılan
istişare üzerine “Devrane Çınarlar Çay Evi”
olarak belirlendi. İşletme Müdürlüğü tarafın-
dan işletilecek olan Devrane Çınarlar Çay
Evi’nde çay ücretinin 2 TL olması oy birliği
ile kabul edildi. Alınan her kararın ve yapılan
her işin Afyonkarahisar halkının mutluluğu
için olduğunu dile getiren Meclis Başkan
Vekili Ramazan Akgöz, “Belediye Başkanımız
Sayın Burcu Köksal, sürekli vatandaşlarımızla
iç içe olduğu için çalışmalarımızı, vatandaşla-
rımızdan gelen istek, talep ve şikayetlere
göre şekillendiriyoruz. Afyonkarahisar’ın
mutluluğuna yönelik bir tasarruf söz konu-
sudur. Meclis bu tasarrufa vücut vermiştir”
diyerek sözlerini tamamladı. Şubat Ayı
Meclis Toplantısını 3 Şubat Pazartesi günü
saat 18.30’da yapılmasına oy birliği ile karar
verildi. İşlerinin yoğunluğu ve il değişikliği
sebebiyle istifa eden Belediye Meclis Üyesi
Berrin Dündar’ın yerine Meral Doğan getirildi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

2025 yılının ilk Belediye
Meclis Toplantısı, Meclis Başkan

Vekili Ramazan Akgöz başkanlığında
gerçekleştirildi. Meclis Başkan 

Vekili Ramazan Akgöz, üç ayların
herkese hayırlı olmasını diledi

Sömestr tatili boyunca çocuklar ve gençlerin
daha kaliteli vakit geçirebilmelerini sağla-
mak amacıyla, düzenlenmesi planlanan;
Futsal, Voleybol, Masa Tenisi, Okçuluk, Sat-
ranç ve Güreş Turnuvalarında dereceye gi-
ren yarışmacılara ödül verilmesi ve diğer
tüm giderlerin belediye tarafından karşılan-
ması hakkındaki teklif oy birliği ile kabul
edildi. Belediye Müdürlüklerine yapılan
atamalarla ilgili; Kent Tarihi ve Tanıtım
Müdürlüğü’ne Dilek Ordu, Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü’ne Süleyman Kodal, İşletme
Müdürlüğü’ne Murat Ünlüer ve Park ve
Bahçeler Müdürlüğü’ne ise Mehmet Ok-
yay’ın görevlendirilmesi hakkında Belediye
Meclis Üyelerine bilgi sunuldu. Ruhsat ve
Denetim Müdürlüğü, Meclis üyelerinin oy
birliğinde iptal edilerek yerine yeni kurulan
Koordinasyon İşleri Müdürlüğü kabul edildi.
Belediye teşkilat yapısında bulunan Ulaşım
Hizmetleri, Makine ve İkmal Müdürlüklerinin
kaldırılması oy birliği ile kabul edildi. 

SÖMESTR TATİLİ TURNUVALARLA DOLACAK 

TÜRKİYE’NİN İLK ÖRNEK ŞEHİRLERİNDEN BİRİ OLACAK
Meclis Başkan Vekili Ramazan Akgöz, “Belediye olarak altyapı, çevre, 

ulaşım, eğitim ve sosyal hizmetler alanında gerçekleştirdiğimiz projelerle Afyonkarahisar’ı
kalkındırma yolunda ilerlerken, aynı zamanda kentimizin kültürel ve 

sanatsal hayatına da katkı sağlamayı önceliklerimizden biri olarak gördük. 2025 
yılında da bu çalışmalarımızı daha ileriye taşımaya ve Afyonkarahisar’ı, Türkiye’nin örnek

şehirlerinden biri haline getirmeye kararlıyız” dedi.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu li-
derliğinde yürütülen bu süreçte sadece borç yükü
sıfırlanmakla kalmadı, aynı zamanda ilçenin gele-
ceğine değer katan projeler bir bir hayata geçirildi.
Üreten belediyecilik anlayışı ile mali yapısı sağlam
belediyeler arasında olduklarını belirten Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, “Değerli hemşerilerim,
birçok belediyenin mali borç yükü altında olduğu
bir dönemde, Emirdağ Belediyesi olarak Vergi
Dairesi’ne olan tüm borçlarımızı sıfırladığımızı gu-
rurla duyuruyorum. Bugünden itibaren borcumuz
0 (sıfır) Türk Lirasıdır. İlçemizin kalkınması ve
refahı için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

ÖRNEK TEŞKİL EDİYOR
Ayrıca Başkan Koyuncu sosyal medya hesapların-
dan yaptığı paylaşımda sadece Vergi Dairesine
değil tüm kurumlara olan borçların sıfırlanacağının
sinyalini verdi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu liderliğindeki projeler, halkın beğenisini
kazanırken, güçlü bir mali yapı ile sürdürülebilir
belediyecilik anlayışını örnek teşkil ediyor.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Koyuncu
borçları sıfırladı

emirdağ Belediyesi, 1 Ocak
2013 tarihinden bu yana biriken

tüm vergi borçlarını ödeyerek mali
disiplin ve etkin kaynak yönetimiyle

büyük bir başarıya imza attı

SERKAN KOYUNCU
EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI 


